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International Offene Landesmeisterschaft

Senioren Herrendegen GER Sachsen-Anhalt 17/03/2013

                                                                                         

Austragungsmodus

16 Fechter
Vorrunde            
3 Runden (1 Runden mit 6, 2 Runden mit 5) Fechtern 
Setzen nach  Verein
16 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er KO mit Hoffnungslauf                                   

Technisches Direktorium
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Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. SCHMÄCK Torsten           GER ST  TSG Halle-Neustadt    1969
    2. SCHWARZE Diethelm         GER ST  SV Halle              1955
    3. SCHÄTZKE Rüdiger          GER ST  TSG Halle-Neustadt    1968
    3. MÜLLER Dirk               GER BR  USC Frankfurt / Oder  1960
    5. GÜNTHER Dirk              GER ST  FSG Greppin           1970
    6. MÜLLER-RATH Frank         GER BE  FC Grunewald          1967
    7. KILBERTH Hans G.          GER HE  Darmstädter FC        1937
    8. BECKER Detlef             GER BR  PFC Potsdam           1959
    9. KAPLON Pawel              POL     UKSA TARNOWO PODGORNE 1964
  10. OPITZ Roland              GER ST  SV Halle              1940
  11. KELLNER Andre             GER ST  FG Merseburger Raben  1970
  12. NEUMANN Torsten           GER SN  Fechtclub Radebeul    1968
  13. VOGEL Jens-Uwe            GER SN  Fechtclub Radebeul    1968
  14. VIEWEG Christian          GER ST  FSG Greppin           1950
  15. BAIER Eckhard             GER TH  FSC Nordhausen        1940
  16. HUTH Silvio               GER ST  FG Merseburger Raben  1967
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Senioren Herrendegen Merseburg 17/03/2013
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1

  13 SCHWARZE Diethelm GER SV Halle --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   9   11   1.
   9 GÜNTHER Dirk GER FSG Greppin 4D --- 5V 5V 5V 3 4 0.750  19  13    6   2.
   8 BAIER Eckhard GER FSC Nordhausen 1D 3D --- 0D 3D 0 4 0.000   7  20  -13   5.
  11 BECKER Detlef GER PFC Potsdam 3D 1D 5V --- 4D 1 4 0.250  13  15   -2   4.
   1 KILBERTH Hans G. GER Darmstädter FC 1D 4D 5V 5V --- 2 4 0.500  15  17   -2   3.

Runde   2

  18 MÜLLER Dirk GER USC Frankfurt / Oder --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20  11    9   1.
   6 KELLNER Andre GER FG Merseburger Raben 2D --- 4V 1D 5V 2 4 0.500  12  16   -4   3.
  10 VIEWEG Christian GER FSG Greppin 3D 3D --- 5V 4D 1 4 0.250  15  18   -3   5.
   4 VOGEL Jens-Uwe GER Fechtclub Radebeul 3D 5V 4D --- 2D 1 4 0.250  14  16   -2   4.
  12 OPITZ Roland GER SV Halle 3D 3D 5V 5V --- 2 4 0.500  16  16    0   2.

Runde   3

  15 SCHMÄCK Torsten GER TSG Halle-Neustadt --- 3D 5V 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  10   13   1.
  14 SCHÄTZKE Rüdiger GER TSG Halle-Neustadt 4V --- 3D 5V 5V 5V 4 5 0.800  22  16    6   2.
   2 MÜLLER-RATH Frank GER FC Grunewald 0D 5V --- 5V 5V 4D 3 5 0.600  19  17    2   4.
   3 NEUMANN Torsten GER Fechtclub Radebeul 3D 3D 2D --- 5V 4D 1 5 0.200  17  21   -4   5.
   5 HUTH Silvio GER FG Merseburger Raben 0D 1D 2D 1D --- 2D 0 5 0.000   6  25  -19   6.
  17 KAPLON Pawel POL UKSA TARNOWO PODG 3D 4D 5V 5V 5V --- 3 5 0.600  22  20    2   3.
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 17:07 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. SCHWARZE Diethelm        GER SV Halle           4  4 1.000 20  9  11 Aufsteiger
   2. MÜLLER Dirk              GER USC Frankfurt / Od  4  4 1.000 20 11   9 Aufsteiger
   3. SCHMÄCK Torsten          GER TSG Halle-Neustadt  5  4 0.800 23 10  13 Aufsteiger
   4. SCHÄTZKE Rüdiger         GER TSG Halle-Neustadt  5  4 0.800 22 16   6 Aufsteiger
   5. GÜNTHER Dirk             GER FSG Greppin        4  3 0.750 19 13   6 Aufsteiger
   6. KAPLON Pawel             POL UKSA TARNOWO PODGO  5  3 0.600 22 20   2 Aufsteiger
   7. MÜLLER-RATH Frank        GER FC Grunewald       5  3 0.600 19 17   2 Aufsteiger
   8. OPITZ Roland             GER SV Halle           4  2 0.500 16 16   0 Aufsteiger
   9. KILBERTH Hans G.         GER Darmstädter FC     4  2 0.500 15 17  -2 Aufsteiger
  10. KELLNER Andre            GER FG Merseburger Rab  4  2 0.500 12 16  -4 Aufsteiger
  11. VOGEL Jens-Uwe           GER Fechtclub Radebeul  4  1 0.250 14 16  -2 Aufsteiger
  12. BECKER Detlef            GER PFC Potsdam        4  1 0.250 13 15  -2 Aufsteiger
  13. VIEWEG Christian         GER FSG Greppin        4  1 0.250 15 18  -3 Aufsteiger
  14. NEUMANN Torsten          GER Fechtclub Radebeul  5  1 0.200 17 21  -4 Aufsteiger
  15. BAIER Eckhard            GER FSC Nordhausen     4  0 0.000  7 20 -13 Aufsteiger
  16. HUTH Silvio              GER FG Merseburger Rab  5  0 0.000  6 25 -19 Aufsteiger
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